

76296220-9
COMERCIAL EXPRESS DEL PACIFICO LIMITADA



GIRO: LIBRERIA JUGUETES REGALOS EQUIPOS E INSUMOS COMPUTACIONALES
DIRECCION: CONDELL 1378
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO
TELEFONOS: 32-2232682 - **FAX:**
EMAIL: LIBRERIA.EXPRESS@GMAIL.COM
WEB:

COTIZACIÓN

N° 5705

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 21/02/2025

Señor(es): JARDIN AVE FENIX
 Atención a:
 Giro: NIVEL MEDIO
 Dirección: -

Vendedor:
 Proyecto:
 Validez Cotización: 0 Días
 Condiciones de Pago:
 Medio de Pago:

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
8000825531422	TEMPERA GIOTTO METAL 250ml PLATA SILVER	1		\$5.490		\$5.490
8000825036323	TEMPERA GIOTTO 250ML NARANJA	1		\$1.900		\$1.900
7807265101038	TEMPERA SOLIDA 12 COLORES PROARTE	1		\$4.900		\$4.900
7807265098703	PLUMONES SUPER JUMBO PROARTE 12 COLORES	1		\$2.990		\$2.990
7807265095580	LAPICES DE COLOR PROARTE MEGA JUMBO 12 COLORES	1		\$4.900		\$4.900
7795513075159	LAPICES DE CERA FILGO 12 COLORES JUMBO	1		\$990		\$990
3100227339840	PLASTICINA TRIANGULAR LAVORO COLLEGE 12 COLORES PASTELES	1		\$990		\$990
8000144389995	MASA DIDO PACK 4unidades 100grs.colores	1		\$4.990		\$4.990
7453010000561	PLUMON PERMANENTE NEGRO POINTER	4		\$690		\$2.760
7453010000561	PLUMON PERMANENTE NEGRO POINTER	2		\$690		\$1.380
3100003938151	PLUMON DE PIZARRA FULTONS	2		\$690		\$1.380
7453038453059	MARCADOR POINTER PLATEADO	1		\$990		\$990
7453038453042	MARCADOR POINTER DORADO	1		\$990		\$990
7807265982996	BLOCK DIBUJO MEDIUM 99 1 8 20HOJAS PROAR	3		\$1.900		\$5.700
7807265029417	CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs	1		\$1.900		\$1.900
7807265000089	CARPETA CARTULINA ESPANOLA 10 COLORES	3		\$1.990		\$5.970
8257408276298	SET GOMA EVA GLITTER ADHESIVA JM	2		\$1.990		\$3.980
3100004085939	CARPETA PAPEL ENTRETENIDO FULTONS 9color	1		\$1.390		\$1.390
026000190459	PEGAMENTO EN BARRA ELMERS 40GRS MULTIPROSITO	4		\$990		\$3.960
380	CARTON FORRADO GRUESO 380 grs. 77cms 110	2		\$990		\$1.980
H4	PAPEL HILADO 4 ACONCAGUA 77X110	6		\$490		\$2.940
10044	CARTULINA COLORES SURTIDOS	6		\$350		\$2.100
K200	PAPEL KRAFT GRUESO 60grs.80x100cm.	6		\$250		\$1.500
7806510230103	RESMA OFICIO X 500 HOJAS PREMIER	1		\$5.390		\$5.390
4	PINCEL 4 PLANO	1		\$490		\$490
14	PINCEL 14 PLANO	1		\$1.290		\$1.290
7453010038908	ESCARCHA 6 COLORES	1		\$1.490		\$1.490
3100004134095	LENTEJUELAS SET 5unidades ART CRAF	1		\$990		\$990
4100017587009	PALOS HELADO JUMBO NATURAL	1		\$990		\$990
3100004483384	CUENTO SIMBAD EL MARINO	1		\$2.990		\$2.990
6927001790027	ABECEDARIO MADERA DIDACTICO	1		\$3.900		\$3.900
4710007739884	INSTRUMENTO MUSICAL PANDERO	1		\$5.900		\$5.900
9990	BOLSA KITCHEN	1		\$2.900		\$2.900
000015412096	PINZAS PLASTICAS ESCOLARES	1		\$690		\$690
ccc	CINTA EMBALAJE TRANSPARENTE 40MTS	1		\$490		\$490
DOBLE18	CINTA DOBLE CONTACTO BLANCO 18mmX40m	2		\$1.290		\$2.580
3100003888371	GLOBOS N°12 ROJOS 50 unidades	1		\$2.900		\$2.900
6973387083246	OJOS DECORATIVOS 20 PIEZAS	1		\$990		\$990
4100017166006	SILICONA FULTONS 12unidades	2		\$1.790		\$3.580
6926393315139	STICKERS AUTOADHESIVOS	2		\$690		\$1.380

10229	SOBRE TERMOLAMINADO CARTA/OFICIO	10	\$390	\$3.900
7807265980350	FORRO ADHESIVO 45cm.x1.5mt.PROARTE	2	\$1.890	\$3.780

OBSERVACIONES:

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$94.697
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$17.993
OTROS IMPUESTOS	\$0
TOTAL	\$112.690